
Ekonom WEF Dr. Yusuke Narita: Naší
morální povinností je donutit seniory k
sebevraždě (VIDEO)
- CZ24 News | 22. února 2023

Jistě jste již zaznamenali jiného zástupce WEF – Harariho – hovořit o nutnosti „zbavit se
zbytečných jedlíků,“  aniž by on sám sebe za takového „zbytečného jedlíka“ považoval.

Podobných eugeniků má WEF v zásobě jistě víc a další zástupy zřejmě najdeme i mezi mladými
globálními lídry, kteří jsou WEF odchováváni pro svoji budoucí „špinavou práci“ ve vrcholové
politice.

Podle Dr. Yusuke Narita, 37letého profesora ekonomie na Yale, je na světě příliš mnoho zbytečných
lidí, přičemž řešením tohoto problému je nucená „hromadná sebevražda“ starších lidí.

Profesor z Yale přispívá na Světové ekonomické fórum a v Asii je známý jako „japonský Yuval Noah
Harari“. Když zrovna neučí na prestižní škole Ivy League v New Havenu v Connecticutu, tráví dr.
Narita čas vystupováním v televizi a propagováním ideologie WEF jménem svého mentora Klause
Schwaba.

S odkazem na nucenou eutanazii starých lidí za účelem vylidnění světa, Dr. Narita podotýká, že
pokud senioři nepřijmou radu a sami od sebe nevlezou do elitních sebevražedných modulů, „je třeba
prodiskutovat možnost, aby to bylo v budoucnu povinné.“

Zajímavé je, že tamtéž Narita neposílá svoji modlu Klause Schwaba či George Sorose, kteří jsou již
také na této planetě velmi dlouho. Pro tyto „elity“ zřejmě sebevražedné moduly určeny nejsou.

Zatímco Harrari publikuje své extremistické myšlenky v knihách, Dr. Narita páchá většinu škod v
televizi a na sociálních sítích. Nashromáždil statisíce následovníků, z nichž téměř všichni jsou
vnímaví mladí lidé svedení technokratickou vizí nového světového řádu Klause Schwaba.

Když byl Narita minulý rok požádán jedním studentem, aby vysvětlil své alarmující teorie o masové
sebevraždě, živě popsal mladým studentům scénu z ‚Midsommaru‘, hollywoodského hororového
filmu z roku 2019, ve kterém švédský kult nutí jednoho ze svých starších členů k sebevraždě skokem
z útesu.

Podle dr Narita má mladá generace povinnost tvrdě pracovat na vytvoření takové společnosti.

„Zda je to dobrá věc, nebo ne, je těžké odpovědět,“ řekl Narita chlapci, zatímco ten si poslušně dělal
poznámky. „Pokud se vám to líbí, pak možná můžete tvrdě pracovat na vytvoření takové
společnosti.“

https://cz24.news/ekonom-wef-dr-yusuke-narita-nasi-moralni-povinnosti-je-donutit-seniory-k-sebevrazde-video/
https://cz24.news/ekonom-wef-dr-yusuke-narita-nasi-moralni-povinnosti-je-donutit-seniory-k-sebevrazde-video/
https://cz24.news/ekonom-wef-dr-yusuke-narita-nasi-moralni-povinnosti-je-donutit-seniory-k-sebevrazde-video/
https://newspunch.com/wef-economist-its-our-moral-duty-to-force-seniors-into-suicide-pods/
https://web.archive.org/web/20230212103729/https:/www.nytimes.com/2023/02/12/world/asia/japan-elderly-mass-suicide.html


Budou tyto sebevražedné moduly sloužit k povinné likvidaci starých lidí?

Rétorika profesora ekonomie odráží extremistickou rétoriku Světového ekonomického fóra Klause
Schwaba, kde různí „experti“ nedávno vyjádřili přání vylidnit zemi.

Nabízí se tak otázka, proč čtyřiaosmdesátiletý Klaus Schwab nejde příkladem a sám nevleze do
sebevražedného modulu, pokud chce starší přimět k hromadné sebevraždě.

To se samozřejmě nikdy nestane. Schwab nemá v úmyslu žít podle stejných pravidel, která chce
vnutit obyčejným lidem.

Bill Gates používá stejnou zvrácenou logiku, aby vysvětlil, proč může létat kolem světa soukromým
letadlem, zatímco přednáší lidem o klimatických změnách.

Zdá se, že poukazování na pokrytectví elity nemá na změnu jejich politiky žádný vliv. A proč? Protože
nemají stud…nemají stud, protože nemají morální kompas.

Nemají žádný morální kompas, protože žijí podle pravidla „účel světí prostředky“. Tyto principy
prostupují každým vláknem jejich ideologie, od depopulace přes otevřené hranice až po klimatické
lži, eutanazii, potraty a tak dále.

Genocida starších by samozřejmě posloužila dvěma cílům globální elity: depopulaci světa a zničení
tradiční rodiny.

OpenDemocracy, nezisková organizace řízená Georgem Sorosem, využívá jakoukoli záminku, aby se
pokusila zničit tradiční rodinu. V tomto článku píše:

„Koronavirová krize ukazuje, že je čas zrušit rodinu,“ řekla Sophie Lewis z OpenDemocracy, která
tvrdí, že si „zasloužíme něco lepšího než rodinu. A čas covidu je skvělý čas na praktikování jejího
zrušení.“

Prarodiče jsou až příliš často zdrojem moudrosti a laskavosti v životě malého dítěte a hrají důležitou
roli ve vývoji dětí. Proto jsou Klaus Schwab a jeho kumpáni odhodláni prarodiče zrušit.

Toto je brutální, vražedný svět, který Klaus Schwab a jeho spolupracovníci plánují i nadále
propagovat na Světovém ekonomickém fóru v rámci svého Velkého resetu…

https://www.opendemocracy.net/en/oureconomy/coronavirus-crisis-shows-its-time-abolish-family/


 

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://newspunch.com/wef-economist-its-our-moral-duty-to-force-seniors-into-suicide-pods

